
CAMPEONATO DE EUSKALHERRIA DE NATACION ARTISTICA JUNIOR Y
ABSOLUTO 2021-22

SÓLO TÉCNICO ABSOLUTO
Rutina Técnica ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 FERNANDEZ, IÑIGO MARQUINEZ, FERNANDO  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

TORRE, NURIA
FERNANDEZ, MONIKA
MUÑIZ, ARANTZA
BAZ CARRANZA, ROSA
SAIZ, PAULA

DE CASTRO, SONIA
FERNANDEZ, IRATI
ZUFIRIA, MAYTE
RUIZ, NEREA
ORTEGO OLEA, MAITE

ARANA, ZIORTZA
MEJIAS, ABIGAIL
CANTERO, MARIA
LERTXUNDI, MARIA
CASTAÑERA, LIDIA

Resultados

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.

1 C. SINCRO URBARRI DE ETXEBARRI:
UXUE IBAÑEZ RUBIO (Titular) (2002)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.7)
Elemento 2 (3.4)
Elemento 3 (3.2)
Elemento 4 (2.7)
Elemento 5 (2.3)
Tot. Elementos (40%)

 6.7 6.9 6.2 6.2 6.7
 6.8 6.9 7.1 6.8 6.6
 6.2 7.1 7.6 7.1 7.2
 6.3 6.8 7.1 6.8 7.0
 6.3 7.0 7.3 6.7 7.1
 6.1 6.6 7.1 7.0 6.9
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

19.6000
20.5000
19.2600
23.3467
22.1867
18.4500

23.2848

63.3848
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